平 成 2 7 年 6 月 2 2 日

各 位

通期業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 27 年 6 月 22 日開催の取締役会において、以下のとおり、最近の業績の動向等を踏まえ、平成 27

年 2 月 13 日の平成 26 年 12 月期決算発表時に開示した平成 27 年 12 月期（平成 27 年 1 月 1 日～平成 27 年 12

月 31 日）の業績予想を修正することとしましたので、お知らせいたします。

１．当期の連結業績予想数値の修正（平成 27 年 1 月 1 日～平成 27 年 12 月 31 日）

 連 結 売 上 高 連結営業利益 連結経常利益 連結当期純利益

１ 株 当 た り

連結当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ） 5,401 509 430 250 71.19

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ） 6,930 717 566 345 98.14

増  減  額 （ Ｂ － Ａ ） 1,528 208 135 94 －

増  減  率 （  ％  ） 28.3 40.9 31.6 37.9 －

（ 参 考 ） 前 期 実 績

（平成 26 年 12 月期）

－ － － － －

（注）１．平成 27 年 12 月期より連結財務諸表を作成しているため、前期実績は記載しておりません。

２．当社は平成 27 年４月 16 日付けで普通株式１株につき３株の株式分割を行っております。当連結会計年度の

期首に当該株式分割が行われたと仮定して１株当たり連結当期純利益金額を算出しております。

３．１株当たり連結当期純利益は、当連結累計期間における新株予約権の行使による発行株式数（36,000株）及

び平成27年７月14 日を払込期日とする新株発行による公募増資360,000株ならびに平成27年８月７日を払込

期日とする第三者割当増資による増加株式数88,500株を含めた予定期中平均発行株式数により算出してお

ります。

２．修正の理由

平成27年12月期における当社グループの主力事業であります不動産投資開発事業におきまして、仕入及び販

売の状況が当初の見通しより好調に推移しております。また、前述のとおり不動産投資開発事業における販売用不

動産の仕入加速と、不動産マネジメント事業における賃貸用不動産の購入により、賃料収入が底上げされたこと等

により、前回発表予想を上回る見通しであります。

以 上

 (注) 上記の業績予想は、発表日現在で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後の様々な要因に

よって予想数値と異なる可能性があります。

会 社 名 株 式 会 社 ビ ー ロ ッ ト

代表者名 代 表 取 締 役 社 長   宮内  誠

 （コード番号：3452  東証マザーズ）

問合せ先 TEL. 03-6891-2525